
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1566/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1566/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12943721 119230
7

Совщак Дмитро Олександрович 120234 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

170,800

2 12984027 119230
7

Штик Юлія В`ячеславівна 35149571 HK 25.06.2008 
Диплом магістра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

159,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1566/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12934090 124518
4

Бєлєнькій Вадим Дмитрович 083968 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

125,000

2 12875322 124518
4

Примаченко Дмитро Вікторович 138438 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

120,000

2



3 12829773 124518
4

Топчеєв Станіслав Ігорович 029127 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

120,000

4 12900449 124518
4

Юрчук Богдан Анатолійович 35528295 KB 06.02.2009 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

130,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1566/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12965045 124517
8

Болотнєв Роман Олександрович 030580 ДБ 06.07.2000 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

120,000

2 12971317 124517
8

Зубко Костянтин Миколайович 238062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

130,000

4



3 12961808 124517
8

Пасльон Андрій Вікторович 32943141 KB 30.07.2007 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

145,000

4 12908265 124517
8

Пересадько Олексій Миколайович 30385068 KB 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

140,000

5 12964106 124517
8

Поприткін Юрій Олександрович 30468739 EH 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

130,000

6 12815748 124517
8

Самусенко Дмитро Олександрович 44207208 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

173,000

7 12964906 124517
8

Харченко Дмитро Анатолійович 11000743 HB 19.06.1999 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

115,000

8 12907164 124517
8

Чернецький В`ячеслав Володимирович 28062106 PB 10.07.2005 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

140,000

9 12907481 124517
8

Чернецький Микола Володимирович 41771409 KB 27.06.2011 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

125,000

10 12965452 124517
8

Шрамко Володимир Миколайович 39841796 CM 16.12.2010 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

120,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1566/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814137 121087
4

Рій Сергій Володимирович 028592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002057 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

119,800

2 12814697 121087
4

Романенко Євгеній Олександрович 028599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003997 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

123,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1566/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12960829 113232
9

Гирник Вікторія Вікторівна 024900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041290 Фармацевтична 
біотехнологія

158,600

2 12982050 113232
9

Грама Богдана Миколаївна 024899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052888 Фармацевтична 
біотехнологія

168,800

3 12999383 113232
9

Гулієв Ельшан Ісі ОГЛИ 024907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094097 Фармацевтична 
біотехнологія

160,000

4 12963575 113232
9

Качан Андрій Юрійович 024984 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061268 Фармацевтична 
біотехнологія

162,600

5 13031637 113232
9

Крижановська Тетяна Сергіївна 024903 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003726 Фармацевтична 
біотехнологія

161,600

7



6 12841985 113232
9

Підгорна Богдана Василівна 024894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041172 Фармацевтична 
біотехнологія

156,400

7 13029666 113232
9

Тарапон Нікіта Вадимович 024895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071083 Фармацевтична 
біотехнологія

161,800

8 12844765 113232
9

Ущапівська Вікторія Сергіївна 024904 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047173 Фармацевтична 
біотехнологія

168,600

9 12889641 113232
9

Христюк Христина Сергіївна 024993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032992 Фармацевтична 
біотехнологія

167,200

10 13062097 113232
9

Чигвінцев Микола Валерійович 004053 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057159 Фармацевтична 
біотехнологія

152,000

11 12876248 113232
9

Шакало Вікторія Русланівна 001914 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032947 Фармацевтична 
біотехнологія

156,200

12 12851571 113232
9

Яремчук Крістіна Геннадіївна 069204 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035986 Фармацевтична 
біотехнологія

162,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1566/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13037065 116438
0

Лукієнко Максим Андрійович 176573 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097536 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

163,200

2 12814647 116438
0

Нестеренко Владислав Володимирович 013372 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094163 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

152,800

3 12852568 116438
0

Тищенко Даниїл Миколайович 024948 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086456 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

151,600

9



4 12965408 116438
0

Удовіченко Євген Олексійович 009169 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098793 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

157,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1566/ст

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12966238 124535
3

Антонюк Антон Костянтинович 27517558 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

142,000

2 12990400 124535
3

Болгова Тетяна Миколаївна 039727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

138,000

11



3 12943489 124535
3

Вишневський Олексій Сергійович 090666 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

132,000

4 13028260 124535
3

Губанов Іван Олександрович 024920 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

142,000

5 12961555 124535
3

Замрій Сергій Юрійович 43802365 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

124,000

6 12922323 124535
3

Колобов Костянтин Анатолійович 15214006 XM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

156,000

7 12887325 124535
3

Комісарчук Віталій Анатолійович 30770937 CM 28.02.2007 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

138,000

8 12965336 124535
3

Лайкін Андрій Миколайович 12084682 KB 05.07.2000 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

132,000

9 12861664 124535
3

Ластовицький Богдан Вікторович 024913 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

136,000

10 12887167 124535
3

Момот Ростислав Станіславович 024915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

142,000

12



11 12962964 124535
3

Негрішний Олег Олексійович 41109975 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

120,000

12 12961856 124535
3

Овчаренко Дар`я Миколаївна 024872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

134,000

13 12923673 124535
3

Однорал Микита Олександрович 170191 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

158,000

14 12914191 124535
3

Павленко Максим Олександрович 116201 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

138,000

15 12847394 124535
3

Приймак Владислав Віталійович 079592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

140,000

16 12813421 124535
3

Сапьолкін Олександр Петрович 11516819 MB 20.12.2004 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

142,000

17 12884052 124535
3

Тандир Дмитро Віталійович 34736879 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

132,000

18 12910179 124535
3

Франків Ростислав Богданович 120237 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

166,000

13



19 13057111 124535
3

Харченко Костянтин Вікторович 35586665 KB 27.02.2009 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

134,000

20 12962042 124535
3

Хмельницька Тетяна Володимирівна 058262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

168,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1566/ст

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12852732 114797
8

Васильченко Роман Васильович 30352752 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

153,200

2 12908218 114797
8

Ткачук Любомир Володимирович 040062 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

158,600

15


